第１号様式（第５条関係）

年 月 日

 武蔵野市長 殿

申請者 郵便番号

    所在地（住所）

法人名

（個人の場合は法人名省略）

代表者名               印

武蔵野市公共交通事業者運行継続支援金交付申請書兼請求書

 令和５年度武蔵野市公共交通事業者運行継続支援金交付要綱第５条の規定により、公共交

通事業者運行継続支援金の交付を申請し、請求します。

１ 支援金申請（請求）額

（内訳）

補助対象事業 基礎額 車両加算 合計額

□ 一般乗合旅客自動車運送事業

乗合バス事業者
50 万円

10 万円×   台

＝      円

        円

（上限 200 万円）

□ 一般乗用旅客自動車運送事業

タクシー事業者（法人）
30 万円

２万円×   台

＝      円

        円

（上限 100 万円）

□ 一般乗用旅客自動車運送事業

タクシー事業者（個人）
 ５万円

        円

（上限５万円）

注 該当する項目にチェックを入れ、それぞれの欄に数字を記入してください。

２ 支援金の振込先口座

（ カ ナ ）

口 座 名 義

金融機関名称  銀行・信用金庫
農協・(   )  本店・支店

支所・出張所
預 金 種 目       普通 ・ 当座 （いずれかに〇）

口 座 番 号

   ０ ０ ０ ０ 円

３ 連絡先

担当者氏名  担当部署

電話番号  E-mail

【添付書類】

 ・誓約書兼同意書（第２号様式）

・道路運送法第４条第１項の許可を受けたことを証する書類の写し

・乗合バス対象車両又はタクシー対象車両に係る自動車車検証の写し

・住民税の納税証明書

・支援金の振込先口座が確認できる書類

・その他市長が必要と認める書類